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Kıymetli Okuyucular,

Altay Stratejik Araştırmalar dergisinin dördüncü sayısını sizlerle buluşturmanın kıvancını 
yaşıyoruz. Yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren stratejik düşünceyi disiplinler 
arası bir perspektifle ele alma gayretimiz, bu sayımızda yer alan ve küresel sistemden 
yerel dinamiklere kadar geniş bir yelpazeyi kapsayan nitelikli çalışmalarla meyvelerini 
vermeye devam etmektedir.

Bu sayımızda, uluslararası sistemin temel taşlarından biri olan küreselleşme olgusu, liyakat 
ve güç dengeleri ekseninde eleştirel bir süzgeçten geçirilmektedir. Küreselleşmenin adil 
bir rekabet alanı mı yoksa jeopolitik bir güç oyunu mu olduğu sorusu, güncel ticaret 
savaşları ve korumacı politikalar ışığında tartışmaya açılmaktadır.

Bölgesel çalışmalarımız kapsamında, Orta Asya’nın stratejik dönüşümü iki önemli başlıkla 
incelenmiştir. Kazakistan’ın çok yönlü dış politikası çerçevesinde diplomatik kadroların 
eğitimi ve ülkenin büyük güçler arasındaki “stratejik otonomi” arayışı, bölgedeki 
jeopolitik dengeleri anlamak adına kıymetli veriler sunmaktadır. Tarihsel perspektifimizi 
ise Türkmenistan’ın İkinci Dünya Savaşı yıllarındaki kırsal yaşam koşullarına odaklanan 
özgün bir çalışma ile zenginleştirdik.

İçinde bulunduğumuz teknoloji çağının ekonomik izdüşümlerini, Türkiye örneği üzerinden 
teknoparkların Ar-Ge harcamaları ve inovasyon ekosistemi üzerindeki kilit rolünü 
inceleyerek analiz ettik. Toplumsal dinamiklerimizi anlama çabamızın bir parçası olarak 
ise Türkiye’de Kürt meselesini farklı aktörlerin perspektiflerinden, kimlik ve vatandaşlık 
tartışmaları bağlamında ele alan kapsamlı bir çalışmaya yer verdik. Ayrıca, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde Türkoloji alanında üretilen akademik literatürün bibliyografik 
dökümü, bilimsel hafızanın sürekliliği açısından önemli bir katkı olarak sayımızdaki yerini 
almıştır.

Altay Stratejik Araştırmalar olarak; ekonomiden diplomasiye, tarihten teknolojiye kadar 
stratejinin temas ettiği her alanı akademik bir titizlikle incelemeye kararlıyız. Bu sayının 
hazırlanmasında kıymetli çalışmalarını bizlerle paylaşan yazarlarımıza, değerlendirme 
süreçlerindeki katkılarıyla içeriğimizi zenginleştiren hakemlerimize ve yayın kurulumuza 
teşekkürlerimi sunarım.

Stratejik vizyonun rehberliğinde, yeni sayılarda yeniden buluşmak dileğiyle.

Saygılarımla,

Doç. Dr. Hasan Bardakçı


